2008年4月2日

 信越支社

オリジナルフレーム切手「花のまち上越（桜）」贈呈式の実施

郵便局株式会社 信越支社（長野市栗田801、支社長 島田
しまだ

 美津夫
み つ お

）は、下記のとおりオリジナル

フレーム切手の贈呈式を行います。
この贈呈式は、オリジナルフレーム切手「花のまち上越（桜）」が民営化後、信越支社エリアにおい

て最初に販売するオリジナルフレーム切手であることから、これを記念して上越市長に切手の贈呈を行

うものです。
記

     １ 日時

       平成２０年４月４日（金） １５：００～１５：２０

     ２ 場所

       上越市役所 ４階 応接室

     ３ 出席者

(1) 受贈者等

上越市長                木浦
このうら

 正幸
まさゆき

 様

たなか ひろくに

田中 弘邦 様 （社）上越観光コンベンション協会会長

        (2) 贈呈者

しまだ

         郵便局株式会社信越支社長        島田 美津夫
み つ お

きたざわ

         高田郵便局長              北澤 敏男
としお

なかじま

         牧村郵便局長              中島 耕一
こういち

以上

 【報道関係の方のお問い合わせ先】

   郵便局株式会社信越支社企画部総務課 （広報担当）

電話：(直通)026-231-2231
   (FAX)026-231-2227

 【お客さまのお問い合わせ先】
 郵便局株式会社信越支社営業本部（郵便営業担当）

電話：（直通）026-231-2232